
SK MINERVA BOSKOVICE– 
HCM WARRIOR BRNO

Krajská liga mužů Jižní Moravy 2012–13
4. semifinálové utkání play-off

pátek 8.3.2013 v 18.00 ZS Boskovice



Hlavní trenér: Robert Holý
Asistent trenéra: Ladislav Šoukal
Sportovní manažer: Petr Hrachovina
Vedoucí mužstva: Ondřej Slezák
Kustod: Jakub Novotný
Kustod: Kristina Machálková
Zdravotník: Karel Ott
Brusič: Josef Kočvara

1 Tomáš Zrza brankař

2 Tomáš Alexa brankař

4 Martin Světlík „C“ obránce

6 Tomáš Honzek obránce

7 Tomáš Úlehla obránce

8 Čestmír Sekanina útočník

9 Pavel Pelán útočník

10 Igor Novotný útočník

11 Pavel Valeš obránce

12 Adam Kroupa útočník

13 Marek Höckl útočník

14 Lukáš Zvolánek útočník

16 Tomáš Blaha útočník

17 Jiří Kozák útočník

18 Petr Janda útočník

21 Tomáš Karný „A“ útočník

22 David Harmim útočník

23 Ladislav Šoukal obránce

24 Martin Koutný útočník

25 Jakub Karlíček obránce

27 Martin Korvas obránce

28 Petr Veselý útočník

29 Pavel Maksa „A“ obránce

 

SOupISKY

www.skmb.cz

1 Bartošek Jakub B

 28 Guštafík Martin B

31 Nos Petr B

20 Hájek Tomáš O

12 Hemala Robert O

 5 Lysoň Jakub O

88 Raška Martin O

29 Rosenberg Franta O

15 Pospíšil Lukáš O

19 Surý Aleš O

9 Surý Zbyněk O

18 Aulehla Martin Ú

 21 Bednář Luboš Ú

 27 Huňař Michal Ú

 14 Klimeš Martin Ú

 16 Krobauer Jan Ú

 22 Lainka Pavel Ú

 26 Otoupalík Jiří Ú

 7 Roupec Martin Ú

 51 Staněk Jan Ú

87 Tůma Tomáš Ú

Informace o zápasech, 
videa a fotografie, 
rozpis ledů ZS Boskovice 
a další aktuality najdete na 

www.skmb.cz



2. semifinále – neděle 3.3.2013
SK MINERVA BOSKOVICE – HCM WARRIOR BRNO 2:4 (0:2, 1:1, 1:1)
Sestava SKMB: Alexa • Světlík-Valeš, Maksa-Karlíček, Korvas-Honzek • Karný-Hökl-Novotný, Blaha-

-Janda-Pelán, Zvolánek-Harmim-Koutný, Sekanina • Do utkání nezasáhl Zrza
Trenéři: Holý a Šoukal
Branky: 32:53 Janda (Pelán, Blaha), 53:07 Janda PP – 16:16 Bednář (Roupec, Aulehla), 17:27 Klimeš 

(Křen), 37:16 Tůma PP (Lysoň), 47:50 Aulehla (Bednář)
Vyloučení: 9:7, navíc Maksa (SKMB) OT 10 minut a trest ve hře, využití 1:1
Rozhodčí: Kladník, Paulík-Tanenberger
Delegát: Šubrt
Diváci: 183
Důležité momenty utkání:
• 3:09 – prohrané buly v obranném pásmu, nepříjemně pálí Roupec, Alexa na místě • 9:22 – Zvolánek 
z levého křídla trefuje vyrážečku gólmana hostí Guštafíka • 12:32 – Jandovu skrytou střelu přes obránce 
Guštafík s vypětím všech sil vykopává betonem • 16:16 – neobsazený Roupec stojící za naší klecí s při-
hrávkou počkal na sjíždějícího Bednáře, jenž z první otevírá skóre – 0:1 • 17:22 – hráči Brna se prosazu-
jí podruhé, přečíslení 2×1 zakončuje nekompromisně pod břevno Klimeš. Tomuto gólu však s největší 
pravděpodobností předcházel ofsajd. Po dvaceti minutách prohráváme o dvě branky, hosté do zápasu 
vstoupili aktivněji a na rozdíl od našich hráčů svoje šance využili.
• 23:38 – Alexa likviduje pohotovou dorážku Klimeše po Staňkově střele od modré • 29:45 – další dobrý 
zákrok Alexy, ve vlastní přesilové hře zastavuje tutovku Haklovi po rychlém brejku 2×1 • 32:53 – přichá-
zí kontaktní gól, druhá útočná trojice přesnou kombinací úplně rozebrala hostující obranu, zakončující 
Janda nasadil Guštafíkovi teploměr – 1:2 • 37:16 – 1:3, hráči Warrioru využívají přesilovku, Lysoňovo lehké 
nahození od modré před bránou nepatrně tečuje Tůma, Alexa bez šance • 37:55 – Maksa ve vlastním osla-
bení po krátké rozmíšce s brněnským Staňkem neudržel nervy na uzdě a v potyčce pokračuje na hostující 
střídačce. Po zásluze je ohodnocen trestem ve hře, minimálně příští zápas tak nebude k dispozici.
• 38:26 – Klimeš v následující přesilovce 4×3 rozezvučel tyč naší brány. Po druhé části stále ztrácíme dvě 
branky, důrazněji hrající hokejisté Warrioru jdou cílevědoměji za vítězstvím. I díky občasným provokacím 
mají více ze hry a průběh zápasu si kontrolují. Výkon hlavního rozhodčího Kladníka má k ideálu hodně 
daleko.
• 44:53 – Alexa zastavil nebezpečný nájezd Aulehly zakončený střelou na vyrážečku • 47:50 – inkasujeme 
smolný gól, odražený puk si mezi kruhy našel Aulehlu, ten ho okamžitě uklidil do sítě – 1:4 • 50:10 – Pelán 
si v přesilovce vybruslil zpoza brány hostí, brankář Guštafík secvakl svoje betony včas • 51:17 – dostáváme 
106 sekund dlouhou dvojnásobnou výhodu • 53:07 – proměňujeme až následnou přesilovku 5×4, po vel-
kém tlaku v obranném pásmu domácích z levého kruhu úspěšně doráží Janda • 57:24 – výborný Alexův 
zákrok lapačkou proti ostré střele Bednáře. Konečné skóre po 60 minutách je 2:4, hokejisté Warrioru dru-
hé semifinále zvládli lépe a po tuhém boji odpovídajícímu play-off zaslouženě srovnávají stav série. Jistý 
výkon předvedl gólman Guštafík, hráčům Minervy dnešní zápas nesednul.

VÝSLEDKY

3. semifinále – úterý 5.3.2013
HCM WARRIOR BRNO – SK MINERVA BOSKOVICE 8:0 (0:0, 5:0, 3:0)
Sestava SKMB: Alexa (od 26. minuty Zrza) • Světlík-Honzek, Korvas-Karlíček • Karný-Blaha-Novotný, Zvo-

lánek-Janda-Pelán, Šoukal-Harmim
Trenéři: Holý a Šoukal
Branky: 22:55 Zavadil PP (Surý Aleš), 23:21 Roupec (Bednář), 25:22 Aulehla PP (Bednář), 26:42 Křen (Zava-

dil, Hakl), 28:45 Klimeš (Huňař, Tůma), 45:20 Surý Zbyněk (Klimeš), 47:28 Křen (Hakl, Zavadil), 56:32 
Křen PP (Zavadil)

Vyloučení: 5:7, navíc Blaha (SKMB) OT 10 minut, využití 3:0
Rozhodčí: Skopal, Vašíček-Brůžička



Warrior Brno - Boskovice
Čt 28.02. 18:00 Warrior Brno - Boskovice 2:3 pp
Ne 03.03. 17:00 Boskovice - Warrior Brno 2:4
Út 05.03. 17.15 Warrior Brno - Boskovice 8:0
Pá 08.03. 18:00 Boskovice - Warrior Brno
Ne 10.03. 00:00 Warrior Brno - Boskovice

Velká Bíteš - Velké Meziříčí
Čt 28.02. 18:00 Velká Bíteš - Velké Meziříčí 3:6
Ne 03.03. 17:30 Velké Meziříčí - Velká Bíteš 3:4 pp
Út 05.03. 18:00 Velká Bíteš - Velké Meziříčí 4:3
Pá 08.03. 18:00 Velké Meziříčí - Velká Bíteš
Ne 10.03. 17:00 Velká Bíteš - Velké Meziříčí

SEMIfINáLE KLMJM

pŘÍŠTě HRAJEME???
případné rozhodující semifinálové utkání:

neděle 10.3.2013 ZS Brno-Úvoz 

Delegát: Staněk
Diváci: 67
Důležité momenty utkání:
Ke třetímu semifinále nastupujeme v oslabené sestavě, k dispozici je pouze 12 hráčů do pole, z různých 
důvodů chybí Hökl, Maksa, Kroupa, Sekanina, Valeš a Koutný. Úvodní desetiminutovka přinesla po jedné 
nevyužité přesilovce na každé straně, oba týmy především zodpovědně brání, nikdo nechce inkasovat prv-
ní gól. V 11. minutě po Karného průniku příklepem pálí Blaha, ale Guštafík zasahuje betonem. Hráči Warrioru 
zahrozili 15 sekund před sirénou, Roupec se pokusil zasunout puk za tyčku, Alexa na místě. Herně vyrovna-
ná (oproti předcházejícímu zápasu i klidná) první třetina bez vyložených šancí končí bez branek.
Do prostřední části vstoupili výrazně aktivněji domácí, ve 21. minutě vyslal Bednář do šance Klimeše, ten 
s blafákem proti Alexovi neuspěl. V čase 22:55 se brněnští hokejisté v přesilové hře ujímají vedení, Zavadil na 
půlící čáře převzal kotouč, nikým neatakován projel středem čtverce bránících hráčů Minervy a pohodlně 
zavěsil – 1:0. O minutu později Roupec ve středním pásmu přebruslil Karlíčka, i přes hákování se v nájez-
du prosazuje zakončením mezi betony – 2:0. Čas 25:22, druhá využitá početní výhoda domácích, na konci 
rychlé kombinace se u pravé tyče zjevil Aulehla a zvýšil na 3:0. Trenér Holý střídá gólmany, naši hráči jsou 
v evidentním útlumu. O chvíli později se Harmimovi nepodařilo vyhodit puk z obranného pásma, od modré 
nahazuje Zavadil, před bránou důrazně doráží Křen – 4:0. V čase 28:45 přichází pátý gól, Huňař nahrává 
zpoza brány, příklepem z mezikruží pálí Klimeš, puk málem protrhl síť za Zrzou. Pět inkasovaných branek 
během šesti minut, o vítězi utkání je rozhodnuto. Hráči Warrioru byli ve druhé dvacetiminutovce lepší ve 
všech směrech, z naší strany naprosto nepovedená třetina končí výpraskem 5:0.
Třetí část se dohrává pouze z povinnosti, přesto brněnští ze svého tempa nepolevují. Ve 46. minutě se 
dvojice Zbyněk Surý–Klimeš těsně po konci vlastního oslabení vydává do brejku 2×1, po ideálním prove-
dení této situace prvně jmenovaný zvyšuje na 6:0. Tlak domácích neustává, ve 48. minutě Haklova precizní 
křížná žabka přistála na hokejce Křena, jenž z první sklepává za Zrzova záda – 7:0. O čtyři minuty později 
Zrza tygřím skokem po brankové čáře zabránil jistému gólu po střele agilního Křena. V čase 56:32 hokejis-
té Brna proměňují třetí přesilovku, po sérii dorážek kompletuje svůj hattrick Křen, asistence Zavadil (dnes 
1+3). Zajímavá situace nastala 7 sekund před koncem, kdy v naší dvojnásobné přesilovce ujíždí Bednář, je 
zahákován Honzkem, ale následně nařízené trestné střílení neproměnil, Zrza blafák do bekhendu vykryl. 
Utkání končí hrozivým debaklem 8:0, což je nejvyšší prohra našeho týmu v sezoně. Domácí po střeleckém 
koncertu vyhrávají naprosto oprávněně, výsledek odpovídá průběhu 2. a 3. třetiny, v nichž bylo na ledě 
pouze jedno mužstvo. Hráči Warrioru otáčí vývoj semifinálové série, pokud v pátek na vlastním kluzišti 
nezvítězíme, sezóna končí.


